

Møde	Bestyrelsesmøde i Nibe Fjordbadeklub
Dato	23. marts 2022, kl. 18.00 – 20.30
Sted	Havnehuset
Deltagere	Gitte Syvsten Helle Magh Steffen Brauner Jan Janner Maggi Storgaard Karsten Garborg Christina Duun
Referent	Christina Duun

1. Valg af formand og kasserer.

Der var en runde med snak om hvad vi hver især kunne byde ind med i den nye bestyrelse og hvad vi havde gjort os af tanker.

Jette Zaar og Helle Magh blev ved generalforsamlingen valgt som suppleanter. Siden generalforsamlingen har Jette Zaar valgt at trække sig. Ved generalforsamlingen blev der vedtaget at bestyrelsen i fremtiden skulle bestå af 5 – 7 medlemmer, der kunne kun vælges 6 medlemmer og 2 suppleanter. Helle Magh har på opfordring valgt at indtræde i bestyrelsen, så den nu består af 7 medlemmer som var ønsket fra starten af. Der er derfor ingen suppleanter.

Der var enighed om Steffen Brauner som formand og Helle Magh som kasserer.

Steffen finder ud af med Vibeke hvordan vi ændre vedtægterne som besluttet på generalforsamlingen.

2. Teams

Der var enighed om at bestyrelsen fortsat skal bestå af teams.

Teams for rengøring: Maggi

Teams for sikkerhed og vedligehold : Jan

Teams for Teknik/socialmedier/hjemmeside: Karsten

Teams for event og intro: Gitte

Ansvar for fonde: Steffen, Karsten og Christina

Ansvar for medlemsliste og brikker: Christina

Pedelhold: Jan og Ole Stefansen (menigt medlem)

3. Event med Spar Nord – da de har givet penge til reparation af saunaovn
Der var enighed om at tilbyde Spar Nord 2 datoer som de kan vælge imellem. D. 5. april foretrækkes og alternativt d. 20. april. Begge dage kl. 18.00. Steffen har kontaktet Spar Nord og afventer deres svar.

Spar Nord forventer at stille med 2 – 3 mand og har ønsket at bade. Der skal laves event hvor vi forsøger at tage kontakt til avisen. Alternativt laver vi selv billeder og et skriv til avisen.
Gitte sørger for indkøb af 2 dunke rosévin. Maggi tager glas og 2 store flag med.
Bestyrelsen mødes kl. 17.45.

4. Overlevering fra den gamle bestyrelse til den nye bestyrelse.
Næste bestyrelsesmøde foregår i forbindelse med Spar Nord event. Med event kl. 18.00 og bestyrelsesmøde kl. 19.00. Den gamle bestyrelse (Vibeke, Helle og Linda) inviteres med for at lave en overlevering. Steffen sørger for at invitere dem med når Spar Nord melder tilbage med dato.
5. Fremtidige intro for nye medlemmer og udlevering af brikker.
Der er intro for nye medlemmer den 1. lørdag i hver måned kl. 10.00.
Gitte står for intro – kan hun ikke - overgår denne opgave til de øvrige medlemmer. Gitte sørger for, at der bliver lavet en manual som de øvrige medlemmer kan benytte.
Der tales om at vi i fremtiden udleverer brikker ved intro og 15 minutter før hvert bestyrelsesmøde.
6. Fremtidige punkter til dagsorden
På næste møde planlægges datoer for bestyrelsesmøder det næste år.
På mødet i maj måned laves årshjul for hvad vi skal have på dagsorden i bestyrelsen.
Der er bestyrelsesmøde 1 gang månedligt på nær juli og december.
7. Hvor mange medlemmer ønskes der i klubben.
I øjeblikket er der 169 medlemmer. Der opleves i øjeblikket ikke, at vi er for mange medlemmer. Vi talte om at vende emnet ved bestyrelsesmøderne fremadrettet, men 250 personer skulle kunne rummes uden problemer.

8. Saunaovnen.
Evt. ændring af start og stop af saunaen
Vi taler om at saunaen i øjeblikket er sat til en dvaletemperatur på 60 grader og i saunas åbningstid er den programmeret til skrue op til 80 grader. Vi talte om at hvis det var muligt også økonomisk, kunne det være en mulighed at lave en ordning hvor temperaturen altid var 60 grader og når der var medlemmer tilsted i klubben der ville i sauna kunne man trykke på en knap og så blev der skruet op til 80 grader i 15 minutter.

Saunaovn

Saunaovnen er lukket i perioden 1. maj til og med 1. september.

Lån af el-målere

Det kunne være et ønske at låne en el-måler for at undersøge om det bedst kan betale sig at slukke for saunaovnen om natten eller fortsætte med at have en dvaletemperatur på 60 grader.

9. Saunagus

Maggi undersøger om Ditte/Morten fra Nibe Svømmeklub være instruktør til et saunagus arrangement eller undervise os så vi selv kan lave arrangement.

Måske vi skal arbejde hen imod et arrangement d. 30. april som slut på sæsonen.

Hvis klubben skal betale for gusmester skal det koste penge for at deltage – dette kunne evt. også begrænse frafald.